Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8666/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a necessidade da
conclusão da pavimentação na
Rua Maria Tereza Guardino
Ribeiro cruzamento com Av.
Alfredo Contatto no bairro São
Camilo.

.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

         Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, por intermédio do Setor competente,

a necessidade da conclusão da pavimentação na Rua Maria Tereza Guardino

Ribeiro cruzamento com Av. Alfredo Contatto no bairro São Camilo, neste

município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar

a necessidade da conclusão da pavimentação do local citado, uma vez que a
mesma se encontra em terra vermelha e esburacada.

Enfim, moradores e motoristas solicitam que medidas sejam

tomadas com “URGÊNCIA”.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-